РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

с. Маргуцек

«24»  июня 2011 год                                                                                                  №19
О формировании Избирательной комиссии

муниципального образования – сельское

поселение «Маргуцекское» муниципального

района «Город Краснокаменск и Краснокаменский

район» Забайкальского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования - сельское поселение «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии со статьями 22,24 Федерального закона «Об гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Постановления Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края от 17.06.2011 года № 9/10, Решения Избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 17.06.2011 года № 63, руководствуясь статьей 13 Устава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

1. Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Судакову Викторию Анатольевну, 1964 года рождения, образование среднее специальное, учитель физкультуры МОУ «Маргуцекская СОШ», предложенную в состав комиссии региональным отделением политической партии «Справедливая Россия» в Забайкальском крае; имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

Менавщикова Юрия Юрьевича, 1986 года рождения, образование среднее специальное, учитель начальных классов МОУ «Маргуцекская СОШ», предложенного в состав комиссии избирательной комиссией муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, имеющий опыт работы в избирательных комиссиях.

Сваткову Светлану Викторовну, 1958 года рождения,  образование  среднее специальное, сторожа МУК ДК с. Маргуцек, предложенную в состав комиссии решением президиума политсовета Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

Денисову Светлану Владимировну, 1973 года рождения, образование среднее специальное, мастера участка с. Маргуцек ООО «Коммунальник МЦК», предложенную в состав комиссии территориальной избирательной комиссией муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

Эпову Галину Ивановну, 1957 года рождения, образование высшее, учитель математики МОУ «Маргуцекская СОШ», предложенную в состав комиссии Краснокаменским местным отделением Забайкальского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

Маргелову Галину Константиновну, 1970 года рождения, образование высшее, старший механик Читинского регионального центра связи ст. Маргуцек (ОАО РЖД), предложенную в состав комиссии Краснокаменской районной муниципальной избирательной комиссией Забайкальского края, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)

     Председатель Совета

      сельского поселения                                             Н.Г. Сидоренко